
ampumahiihdon
Your Move
SPORT-VIIKONLOPPU 
27. - 29.5.2011



Taidon ja tekniikan jatkokurssi 13-16  
vuotiaille ampumahiihtäjille! 
 

Sinä 13- 16 -vuotias ampumahiihdon harrastaja, nyt sinulla on ainutlaatuinen tilaisuus 
ottaa osaa ennennäkemättömään tapahtumaan, jossa pääset liikkumaan hyvässä kaveripo-
rukassa sekä keräämään vinkkejä ja kokemuksia ammattivalmentajilta! Viikonlopun mit-
tainen lajileiri ei tarjoa pelkästään urheilua vaan myös hauskanpitoa kavereiden kanssa, 
huippubändejä, Sporttifoorumin, eri lajien kokeilua sekä paljon muuta.  
 

Ei ole väliä oletko harrastanut puoli vuotta vai kolme vuotta, kaikki saavat osallistua ja 
kaikki saavat omaan tasoonsa nähden oikeita harjoitteita ja neuvoja! 
 

Sport-viikonloppu suuntautuu ampumahiihdon osalta taidon ja tekniikan kehittämiseen - 
kuinka harjoitella erilaisia ominaisuuksia, kuten nopeutta, koordinaatiota, voimaa ja liik-
kuvuutta sekä tietenkin kestävyyttä ampumahiihdon näkökulmasta. Pääsette myös testaa-
maan täysin uutta Nuoren Suomen urheilijatestistöä.  
 

Tule tutustumaan muihin lajin harrastajiin ja uusiin ihmisiin vuoden suurimpaan ja siis-
teimpään urheilutapahtumaan!

Suomen Ampumahiihtoliitto ry. toivottaa sinut tervetulleeksi!

Yhteistyössä

klo

7.00-8.00 
8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00
14.00-15.00

15.00-16.00
16.00-17.00

17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

lauANTAI

Aamupala
AH harjoitus (sis. Matkan ja 
mahdollisen peseytymisen)

 
 

Lounas
Mahdollisuus kiertää 
lajizoneja
 

Demo harjoituksia
Demo harjoituksia

Peseytyminen
Päivällinen
Luento lajispesifi
Your Move Megabileet
mm. Jenni Vartiainen, Fintelligens, 
Motoriikka Miikka

PERJANTAI

 
 
 
 
 
 
 

sAAPUMINEN JA MAJOIT-
TAUTUMINEN

Lajin aloituspalaveri
Oletko urheilija testit
Oletko urheilija testit
Oletko urheilija testit

sUNNUNTAI

Aamupala
 
Koordinaatio harjoitus
 
 
Lounas
 

Leirikisa

Päätös luentosalissa
Päivällinen 
Mahdollisuus kiertää 
lajizoneja


